
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Tiétar
 
ANUNCIO. Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as 1 plaza de
Arquitecto/a, 1 plaza de Auxiliar de Ayuda a Domicilio  y 1 plaza de Auxiliar
Administrativo/a (Proceso de Estabilización del Empleo).
 
 
Expirado el plazo de presentación de instancias al proceso de selección, tras el anuncio de la
convocatoria correspondiente en el B.O.E. n.º 300 de 15 de diciembre de 2022, para proveer,
una plaza de Arquitecto, una plaza de Auxiliar de Ayuda a Domicilio y una plaza de Auxiliar
Administrativo/a, mediante concurso, cuya convocatoria y bases fueron debidamente
publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres núm. 233 de fecha 7 de diciembre
de 2022, todo ello en el marco del proceso extraordinario de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público.
 
En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente de conformidad con el
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
 
RESUELVO:
 
PRIMERO.- Declarar aprobada la relación provisional de personas admitidas y excluidas al
proceso de selección, conforme a lo preceptuado en la cláusula undécima de las bases
reguladoras, del siguiente tenor para cada uno de los puestos:
 
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS.
 
PUESTO: ARQUITECTO/A.
 
ADMITIDOS/AS
 

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***8956*** ROSA MARIA NUEVO BRAVO ADMITIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
89

9
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 5005



PUESTO: AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO.
 
ADMITIDOS/AS:
 

EXCLUIDOS/AS
 

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A.
 
ADMITIDOS/AS.
 

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***2194*** VANESA MIGUEL PLAZA ADMITIDA

2 ***8845*** MERCEDES GARCIA SANCHEZ ADMITIDA

3 ***0543*** MARIA CELESTE JIMENEZ DIAZ ADMITIDA

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***3241*** LAURA JIMENEZ BARCO Excluida. No aporta la
titulación exigida

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***6620*** M A R I A  A N G E L E S  M A R T I N
HERNANDEZ

ADMITIDA

2 ***2565*** CAROLINA SOLEDAD SIMON
HIDALGO

ADMITIDA

3 ***4744*** LUZ MARINA RUFO CALERO ADMITIDA

4 ***9602*** SANDRA LEON GARCIA ADMITIDA

5 ***2058*** SILVIA JIMENEZ DIAZ ADMITIDA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
89

9
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 5006



EXCLUIDOS/AS.
 

Los/as interesados/as dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día
siguiente de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, para subsanación de errores o
presentación de reclamaciones.
 
Transcurrido el referido plazo, el mismo órgano que aprobó la lista provisional, dictará
Resolución aprobando la lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as del proceso
selectivo, y nombramiento del tribunal de selección, que se publicará en el Boletín Oficial de la
Provincia y en la sede electrónica municipal.
 

 
Tiétar, 10 de febrero de 2023

Luis Perona Timón
ALCALDE PRESIDENTE

6 ***6032*** ANA MARIA FRAILE DIAZ ADMITIDA

7 ***7255*** PATRICIA JIMENEZ JIMENEZ ADMITIDA

8 ***7785*** MARIA CONCEPCION PRIETO
GOMEZ

ADMITIDA

NÚMERO D.N.I. NOMBRE RESULTADO

1 ***4794*** MARIA GUADALUPE MACARRO
RODRIGUEZ

Excluida. No Presenta
Anexo III. Declaración
Responsable Firmada

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
89

9
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 16 de febrero de 2023

N.º 0033

Pág. 5007


		2023-02-15T13:03:55+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




